
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）

紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目中标候选人公

示

(招标编号：ZYYF20230402)

公告开始时间:2023年05月19日 公告结束时间:2023年05月22日

本紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目(招标项目编号:A1400000007002621006)，经评

标委员会评审，确定(001)紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

(001)紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目

1、中标候选人基本情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

钻井监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

钻井监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

地质监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

地质监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

安全监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

安全监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

完井监

督（压

裂）监

督日费

不含税

(元/

人/天)

完井监

督（压

裂）监

督日费

含税

(元/

人/天)

完井监

督（试

气投

产）监

督日费

不含税

(元/

人/天)

完井监

督（试

气投

产）监

督日费

含税

(元/

人/天)

质量
服务期

限

1

天

津

市

科

达

信

能

源

科

技

有

限

公

司

716.98 760.00 716.98 760.00
716.98 760.00

674.53 715.00 674.53
715.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同生

效之日起

至2025年

4月30日

2

中

油

勘

探

监

理

涿

州

有

限

责

任

公

司

707.55 750.00 707.55 750.00 707.55 750.00 688.68 730.00 688.68
730.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同生

效之日起

至2025年

4月30日

3

中

能

化

元

亨

资

源

环

境

有

限

公

司

735.85 780.00 750.00 795.00 750.00 795.00 693.40
735.00

693.40
735.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同

生效之日

起至2025

年4月30

日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称

1 天津市科达信能源科技有限公司 杨克东

2 中油勘探监理涿州有限责任公司 申万明

3 中能化元亨资源环境有限公司 宋海书

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 天津市科达信能源科技有限公司 响应

2 中油勘探监理涿州有限责任公司 响应

3 中能化元亨资源环境有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过山西新点招投标交易平台提出异议功能，向招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公告内容

无

四、监督部门

监督部门：亚太石油有限公司

五、联系方式

招标人:亚太石油有限公司

地址:山西省吕梁市临县

联系人:潘先生

电话：18502236736

招标代理机构:山西中墉垣项目管理有限公司

地址:山西省太原市迎泽区青年路5号湖滨广场1幢23层23042305号

联系人:李迎

电话：18734875760

电子邮件：sxzhongyongyuan@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）

紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目中标候选人公

示

(招标编号：ZYYF20230402)

公告开始时间:2023年05月19日 公告结束时间:2023年05月22日

本紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目(招标项目编号:A1400000007002621006)，经评

标委员会评审，确定(001)紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

(001)紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目

1、中标候选人基本情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

钻井监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

钻井监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

地质监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

地质监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

安全监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

安全监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

完井监

督（压

裂）监

督日费

不含税

(元/

人/天)

完井监

督（压

裂）监

督日费

含税

(元/

人/天)

完井监

督（试

气投

产）监

督日费

不含税

(元/

人/天)

完井监

督（试

气投

产）监

督日费

含税

(元/

人/天)

质量
服务期

限

1

天

津

市

科

达

信

能

源

科

技

有

限

公

司

716.98 760.00 716.98 760.00
716.98 760.00

674.53 715.00 674.53
715.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同生

效之日起

至2025年

4月30日

2

中

油

勘

探

监

理

涿

州

有

限

责

任

公

司

707.55 750.00 707.55 750.00 707.55 750.00 688.68 730.00 688.68
730.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同生

效之日起

至2025年

4月30日

3

中

能

化

元

亨

资

源

环

境

有

限

公

司

735.85 780.00 750.00 795.00 750.00 795.00 693.40
735.00

693.40
735.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同

生效之日

起至2025

年4月30

日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称

1 天津市科达信能源科技有限公司 杨克东

2 中油勘探监理涿州有限责任公司 申万明

3 中能化元亨资源环境有限公司 宋海书

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 天津市科达信能源科技有限公司 响应

2 中油勘探监理涿州有限责任公司 响应

3 中能化元亨资源环境有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过山西新点招投标交易平台提出异议功能，向招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公告内容

无

四、监督部门

监督部门：亚太石油有限公司

五、联系方式

招标人:亚太石油有限公司

地址:山西省吕梁市临县

联系人:潘先生

电话：18502236736

招标代理机构:山西中墉垣项目管理有限公司

地址:山西省太原市迎泽区青年路5号湖滨广场1幢23层23042305号

联系人:李迎

电话：18734875760

电子邮件：sxzhongyongyuan@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）

紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目中标候选人公

示

(招标编号：ZYYF20230402)

公告开始时间:2023年05月19日 公告结束时间:2023年05月22日

本紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目(招标项目编号:A1400000007002621006)，经评

标委员会评审，确定(001)紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

(001)紫金山项目2023年度钻井、地质及完井监督服务项目

1、中标候选人基本情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

钻井监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

钻井监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

地质监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

地质监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

安全监

督监督

日费不

含税

(元/

人/天)

安全监

督监督

日费含

税(元/

人/天)

完井监

督（压

裂）监

督日费

不含税

(元/

人/天)

完井监

督（压

裂）监

督日费

含税

(元/

人/天)

完井监

督（试

气投

产）监

督日费

不含税

(元/

人/天)

完井监

督（试

气投

产）监

督日费

含税

(元/

人/天)

质量
服务期

限

1

天

津

市

科

达

信

能

源

科

技

有

限

公

司

716.98 760.00 716.98 760.00
716.98 760.00

674.53 715.00 674.53
715.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同生

效之日起

至2025年

4月30日

2

中

油

勘

探

监

理

涿

州

有

限

责

任

公

司

707.55 750.00 707.55 750.00 707.55 750.00 688.68 730.00 688.68
730.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同生

效之日起

至2025年

4月30日

3

中

能

化

元

亨

资

源

环

境

有

限

公

司

735.85 780.00 750.00 795.00 750.00 795.00 693.40
735.00

693.40
735.00

根据技术文

件及施工合

同，保证

100％合

格，优良率

不低于

95％，并

保证作业环

境环保符合

国家、地方

有关法律、

法规的规定

自合同

生效之日

起至2025

年4月30

日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称

1 天津市科达信能源科技有限公司 杨克东

2 中油勘探监理涿州有限责任公司 申万明

3 中能化元亨资源环境有限公司 宋海书

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 天津市科达信能源科技有限公司 响应

2 中油勘探监理涿州有限责任公司 响应

3 中能化元亨资源环境有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过山西新点招投标交易平台提出异议功能，向招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公告内容

无

四、监督部门

监督部门：亚太石油有限公司

五、联系方式

招标人:亚太石油有限公司

地址:山西省吕梁市临县

联系人:潘先生

电话：18502236736

招标代理机构:山西中墉垣项目管理有限公司

地址:山西省太原市迎泽区青年路5号湖滨广场1幢23层23042305号

联系人:李迎

电话：18734875760

电子邮件：sxzhongyongyuan@163.com


